
Zarządzenie Nr 7/2019 
Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie 

z dnia 31 stycznia 2019r. 
 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 58/2018 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły 
Zawodowej w Tarnowie z dnia 28 listopada 2018 r. w sprawie powołania  

Komisji ds. Ewaluacji Naukowej Uczelni 
 

 
Na podstawie art. 23 ust. 1 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym  
i nauce (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1668 ze zm.) oraz Rozporządzenia Ministra Nauki  
i Szkolnictwa Wyższego z dnia 20 września 2018 r. w sprawie dziedzin nauki i dyscyplin 
naukowych oraz dyscyplin artystycznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1818), zarządzam co 
następuje:  
 

 
§ 1. 

 
W  skład Komisji ds. Ewaluacji Naukowej Uczelni powołuję dr Dominikę Borek.  
 

§ 2. 
 
Pozostałe postanowienia Zarządzenia Nr 58/2018 nie ulegają zmianie.  
 

§ 3. 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 

 

                                                                                                                

REKTOR 
 

    prof. dr hab. inż. Jadwiga Laska 

 


